
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, 
št. 91/00, 101/01, 26/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
4/03) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji …..redni seji, dne ……..2010 sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 

Občini Gornja Radgona za leto 2011  
 
 
 
1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja 

Radgona za leto 2011 znaša 0,001826 EUR. 
 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona 

– lokalni časopis Prepih.  
 
 
 
Številka: 422-1/2010-U10 
Datum:   
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


O B R A Z L O Ž I T E V :  
 
 

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, 
št. 91/00, 101/01, 26/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
4/03), Občinski svet s sklepom določi vrednost točke za vsako leto. Vrednost točke se 
usklajuje z rastjo cen življenjskih potrebščin. Po podatkih statističnega urada RS znaša indeks 
rasti cen življenjskih potrebščin od decembra 2009 do novembra 2010 101,4 za kar se 
predlaga tudi povečanje vrednosti točke od sedanje 0,001801 EUR na 0,001826 EUR. 
 
Povprečna višina obremenitev iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na m2 
za leto 2010 je znašala pri fizičnih osebah 0,0509 EUR/m2, pri pravnih osebah pa 0,5352 
EUR/m2. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme.  
 
 
V Gornji Radgoni, december 2010  
 
 
 
     
PRIPRAVIL:                     ŽUPAN 
Dragan KUJUNDŽIČ, l.r.     OBČINE GORNJA RADGONA  
              Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


